
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 78-МИ  

гр. Летница, 28. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на кандидатската листа на КП „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ в избирателните секции на територията на община Летница в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

С вх. № 2/28. 10. 2023 г. в ОИК Летница е постъпило заявление от КП „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“  за регистрация на 5 /пет/ броя застъпници при произвеждане на изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. в община 

Летница. 

Към заявлението са приложени следните документи: 

1. Списък с имената и ЕГН-та на застъпниците – на хартиен носител в 1 екземпляр и 

на технически носител в Еxcel формат; 

2. Декларации /Приложение № 74- МИ от изборните книжа/ – 5 бр.; 

3. Пълномощно. 

След извършена проверка ОИК Летница констатира, че за 5 /пет/ броя застъпници са 

изпълнени изискванията на чл. 117 и чл. 118 от Изборния кодекс. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 117, ал. 4 

и чл. 118, ал. 2 от Изборния кодекс и Решение № 2594-МИ/04.10.2023 г. на Централна 

избирателна комисия, Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

1. РЕГИСТРИРА 5 /пет/ броя застъпници на КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, в 

избирателните секции на територията на община Летница в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 

 

№ 

по 

ред 

Собствено, бащино и фамилно име на застъпника ЕГН на застъпника 

1. Павлин Красимиров Маринов ------------- 

2. Марин Красимиров Маринов ------------- 

3. Тодор Мирчев Стефанов ------------- 

4. Кирил Георгиев Борисов ------------- 

5. Асан Мехмедалиев Ибишев ------------- 

 

2. ИЗДАВА удостоверения на регистрираните застъпници. 

3. ПУБЛИКУВА в публичен регистър на застъпниците по чл. 122, ал. 1 от 

Изборния кодекс имената на застъпниците на кандидатската листа на КП „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“. 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


